
 

MAJ : 10/10/2013 18 

 
 

10. VUES ECLATEES 

 

EXTERIEUR - TRANSMISSION 

40 65 1220 10 20

2

48

56

48

54

1

1

6

78

66

37 69 55 43 6777

1762

 
 

37 55

19

13

7

26

24
1418 13

8

222143 33295505123

75

76

73

72

71

74

70

66

11

19

4

69

32383941

35

3630

9
 



 

MAJ : 10/10/2013 19 

 
 

27 3438 25 28

363755

31 30

52

4 21

6932

4953 63 29

 

69

4139

28

25

34

19

42 4

38

53 57 58 59 61 63

64

55

70

72

75

76

75

26

23

4547

37

6046  



 

MAJ : 10/10/2013 20 

 
 

133151668

44

 
 

20

10

1615203

 



 

MAJ : 10/10/2013 21 

 
 

REP. REF. DESCRIPTION  QT REP. REF. DESCRIPTION  QT 

1 10010677 CHARIOT 1 42 40011216 FLASQUE D160 1 

2 10010678 GRILLE 1 43 40011217 EMBOUT 60X60 4 

3 40011190 SERFLEX D.20-32 4 44 40011139 POMPE A EAU EXTERNE (ancien modèle) 1 

4 10010659 FERMETURE TPS 2 44 40011193 POMPE A EAU IMMERGEE S3 (nouveau modèle) 1 

5 40011138 RESSORT 4,50x30,5XT.240 GI 2 45 40011218 FLASQUE EXTERIEUR D160 1 

6 10010699 PROTECTION LATERALE 2 46 80200404 CLAVETTE H9 8X7X15 1 

7 20010605 ROUE D.80 4 47 80200324 ECROUS M2 4X2 1 

8 20010606 AXE 25X3 4 48 10010531 TRAVERSE L400 2 

9 20010607 AXE 25X3 4 49 20010616 VOLANT TMP V1/50/BFC-M10 1 

10 10010651 RESERVOIR 700X1200X150 1 50 4001129 POIGNEE DEBRAYABLE 2 

11 10010681 SUPPORT CHARIOT SUPERIEUR D 1 51 10010656 PLAQUE REGLAGE PROFONDEUR 2 

12 40011177 BOUCHON 1"1/4 1 52 80200406 TIGE FILETEE M20X1000 1 

13 20010608 AXE 25X3 4 53 40011189 PROTECTION MOBILE 1 

14 20010609 AXE ROULEMENT D25X2 23 4 54 10010686 TOLE CARTER PROTECTION SCIE G 1 

15 40011205 RACCORD M 3/4x20 2 55 10010687 CARTER PROTECTION SCIE D 1 

16 80200322 ECROUS DN 3/4 2 56 10010540 EQUERRE COMPLETE TABLE DE COUPE 1 

17 10010682 BUTEE RESERVOIR 2 57 10010688 ETRIER REGLABLE 1 

18 80400102 ROULEMENT 6204 2RS 4 58 40011220 LEVIER DE LEVAGE 1 

19 40011206 FLASQUE 2 59 40011221 POIGNEE 1 

20 40011207 POIGNEE RESERVOIR 2 60 20010617 VOLANT TMP V1/50/V-M10X25 1 

21 40011201 COLONNE DE GUIDAGE 2 61 80600300 BOUTON ARRET D'URGENCE 1 

22 10010684 SUPPORT CHARIOT SUPERIEUR G 1 62 40011196 EMBOUT NOIR 80X50x2-4 2 

23 20010610 ARBRE 1 63 80600296 BOITIER ARRET D'URGENCE 1 

24 73500002 ROUE DENTEE M2 Z24 2 64 10010668 COMMANDE STOP 1 

25 73500057 POULIE 140/3 1 65 20010618 ROUE MULTIDIRECTIONNEL AVEC FREIN 2 

26 20010611 VOLANT 206-250-20 1 66 40011222 PROTECTION ARRIERE 1 

27 40011208 PROFILE SUPPORT MOTEUR D27X142 4 68 40011593 RESERVOIR À EAU (EXTERNE) POUR LA POMPE 
À EAU 1 

28 20010612 MOYEU AMOVIBLE TAPPER LOCK 1 69 10010698 CARTER SYSTÈME ENTRAINEMENT 1 

29 40011209 SUPPORT BROSSE 4 70 40011229 SUPPORT TABLEAU ELECTRIQUE 1 

30 40011210 SUPPORT BRIDE UFCL 208 2 71 10010696 TOLE TABLEAU ELECTRIQUE 1 

31 40011211 SUPPORT BRIDE FYTB 40 TF SKF 2 72 80600306 INTERRUPTEUR 13-18A TEL GV2ME20 COMPLET 1 

32 10010675 PLAQUE SUPPORT MOTEUR 1 72.1 80600384 BOITIER INTERRUPTEUR MARCHE ARRET VIDE 1 

33 40011213 BROSSE 4 72.2 80600386 INTERRUPTEUR MARCHE ARRET (BOBINE + 
DISJONC) 16.5 1 

34 20010613 ARBRE D40X382 1 73 80600385 BOUTON  MARCHE ARRET ET ARRET D'URGENCE 1 

35 40011230 SUPPORT MOTEUR ELECTRIQUE 1 74 80600301 PRISE FEMELLE IP67 16A 3P+T PEW1664SM 1 

36 20010614 PIVOT 1 75.1 80600382 INTERRUPTEUR COMPLET ETOILE TRIANGLE 1 

37 50010096 
MOTEUR TRIPHASE KW7.5 HP10 4P V380/660 IEC132 

IP55 T 1 75 80600299 BOITIER INTERRUPTEUR ETOILE TRIANGLE VIDE 1 

38 40011228 SUPPORT SYSTÈME ENTRAINEMENT 1 76 80600383 SELECTEUR ETOILE TRIANGLE AVEC BOUTON 1 

39 73500056 POULIE d.80X4A 1 77 40011231 TUYAU TRANSPARENT 20X26 1 

40 20010615 ROUE DIAM 200/50 2 78 40011232 TUYAU TRANSPARENT 20X26 1 

41 50010097 COURROIE A68 4         

 
 



 

MAJ : 10/10/2013 22 

 
 

EQUERRE MOBILE 

2

3

2

1

4

 
 

REPERE REFERENCE DESCRIPTION  QUANTITE 

1 10010662 EQUERRE MOBILE 1 
2 20010537 MOLETTE M10X25 2 
3 10010663 FIXATION 1 
4 10010664 SUPPORT 1 

 



 

MAJ : 10/10/2013 23 

 
 

BAVETTE 
 

1

2

 
 
 
 

REPERE REFERENCE DESCRIPTION  QT 

1 40011192 BAVETTE PROTECTION 3X450X600 1 
2 10010666 CORNIERE POUR PROTECTION LATERALE ET ARRIERE 1 

 



 

MAJ : 10/10/2013 24 

 
 

CARTER DISQUE DE COUPE FIXE 
 

1314

1

11

4

98 7 6 5 2 3

4

4 4

16

10

15

 
 
REPERE REFERENCE DESCRIPTION  QT 

1 10010697 CARTER ARRIERE DU DISQUE DE COUPE 1 
2 80200325 RACCORD T TEE DN 3/8 ZN FF ROB 1 
3 80200022 RACCORD A24 3/8  1 
4 80200023 RACCORD A19 3/8-12 3 
5 80200326 RACCORD A2 3/8-1/2 ZN 1 
6 80200407 VANNE 1/2" F.F. FIG.092 ROB 3156.002 1 
7 80200328 RACCORD NIPPLES M.M. 1/2 ZN ROB 2006.0021 1 
8 80200020 RACCORD FEMELLE 1/2  1 
9 80200329 RACCORD RAPIDE 22 1 
10 80200131 RACCORD COUDE L MF A10 1/4 - 1/4 / 1 
11 80200135 ECROU 1 
13 10010672 SUPPORT PROTECTION MOBILE 1 
14 40011227 BAVETTE CAOUTCHOUC 1 
15 80200132 RACCORD A19 1/4-12 1 
16 40011233 TUYAU 10X14 1 

 



 

MAJ : 10/10/2013 25 

 
 

CARTER DISQUE DE COUPE FIXE 
 

1

4

5

2

3

6

 
 
 
REPERE REFERENCE DESCRIPTION  QT 

1 1208A001 CARTER AVANT DU DISQUE DE COUPE 1 
2 80200132 RACCORD COUDE L MF A10 1/4 - 1/4 / 1 
3 80200135 ECROU 1 
4 80200132 RACCORD A19 1/4-12 1 
5 80200330 RACCORDO A25 1/4 L=35 1 
6 40011233 TUYAU 10X14 1 

 


